
  Seleção de fornecedores - Julgamento

Seleção de fornecedores - Julgamento  Online 

Pregão Eletrônico N° 90002/2024 (Lei 14.133/2021)

UASG 926748 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - GO

Critério julgamento: Menor Preço / Maior Desconto Modo disputa: Aberto



   

Disputa Julgamento Habilitação Fase Recursal Adjudicação/ Homologação

21 INSTRUMENTO MUSICAL - PERCURSÃO

Cota reservada ME/EPP do item 20

Aguardando julgamento

Qtde solicitada:

Valor estimado (unitário)

417

R$ 191,3000













Solicitar envio de anexos

03.818.333/0001-10

ME/EPP
SARAIVA DISTRIBUIDORA LTDA

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 94,0000

-
Envio de anexos: Encerrado



PROPOSTA ANEXOS CHAT

Composicao de Precos.zip 31/07/2024 10:57:57 

13.421.690/0001-02

ME/EPP

I. F. CADAMURO EQUIPAMENTOS LTDA

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 95,0000

-


37.008.517/0001-37

ME/EPP

MERAKI COMERCIO E SERVICOS LTDA

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 115,0000

-


52.346.736/0001-10

ME/EPP

52.346.736 MICKAELLE ALVES DA SILVA

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 138,0000

-


18.047.657/0001-70

ME/EPP
ALESSANDRA B. TONIETTI INSTRUMENTOS MUSICAIS

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 165,0000

-


17.679.774/0001-93

ME/EPP

TRUSTY DISTRIBUIDORA LTDA

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 170,0000

-


42.376.992/0001-04

ME/EPP

GLOBAL COMERCIO DE VARIEDADES LTDA

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 191,0000

-


 

Incluir Aviso

Fechar

Quadro informativo

Pregão Eletrônico N° 90002/2024 (Lei 14.133/2021)

UASG 926748 - SECRETARIA MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO - GO 



Avisos (10) Impugnações (0) Esclare

31/07/2024 11:06



Sr. Licitantes, realizarei a suspensão

temporária do certame para análise das

propostas ajustadas das empresas

remanescentes. A data e horário de

reabertura da sessão serão divulgados

mediante aviso prévio com, no mínimo, 24

(vinte e quatro) horas de antecedência, via

chat, no campo de avisos do sistema e

mediante divulgação de aviso no portal de

licitações da Prefeitura de Goiânia no

endereço eletrônico www.goiania.go.gov.br



30/07/2024 10:08



SRS. LICITANTES, INFORMAMOS QUE A



30/07/2024 10:07



SRS. LICITANTES, INFORMAMOS QUE A



29/07/2024 15:00



Sr. Licitantes, realizarei a suspensão



25/07/2024 10:09



SRS. LICITANTES, SUSPENDO O CERTAME



24/07/2024 16:11



srs. licitantes, suspendo o certame para



24/07/2024 10:17



srs. licitantes, suspendo o certame para



22/07/2024 17:05



Após as empresas serem convocadas para



19/07/2024 09:39



Srs. licitantes, suspendo o certame para o



18/07/2024 11:41



SRS. LICITANTES, INFORMAMOS QUE





Voltar Anular Revogar 
Quadro informativo

Pregão Eletrônico N° 90002/2024 (Lei 14.133/2021)

UASG 926748 - SECRETARIA MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO - GO 

Avisos (10) Impugnações (0) Esclare

31/07/2024 11:06



Sr. Licitantes, realizarei a suspensão

temporária do certame para análise das

propostas ajustadas das empresas

remanescentes. A data e horário de

reabertura da sessão serão divulgados

mediante aviso prévio com, no mínimo, 24

(vinte e quatro) horas de antecedência, via

chat, no campo de avisos do sistema e

mediante divulgação de aviso no portal de

licitações da Prefeitura de Goiânia no

endereço eletrônico www.goiania.go.gov.br

30/07/2024 10:08



SRS. LICITANTES, INFORMAMOS QUE A

30/07/2024 10:07



SRS. LICITANTES, INFORMAMOS QUE A

29/07/2024 15:00



Sr. Licitantes, realizarei a suspensão

25/07/2024 10:09



SRS. LICITANTES, SUSPENDO O CERTAME

24/07/2024 16:11



srs. licitantes, suspendo o certame para

24/07/2024 10:17



srs. licitantes, suspendo o certame para

22/07/2024 17:05



Após as empresas serem convocadas para

19/07/2024 09:39



Srs. licitantes, suspendo o certame para o

18/07/2024 11:41



SRS. LICITANTES, INFORMAMOS QUE

https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/noticias
https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/eventos
https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/legislacao
https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/cursos-e-capacitacoes
https://www.gov.br/compras/pt-br/canais_atendimento/central-de-atendimento
http://www.brasil.gov.br/

